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LA SOURIS VERTE            

TARIFS HALTE GARDERIE 
Au 1ER janvier 2017 

 
FAMILLES OUVRANT DROIT CAF 
Fournissant ses ressources fiscales 

 

Ressources moyennes nettes mensuelles* X Taux d’Effort = Tarif Horaire 
 

          Barème des taux d’effort défini par la CNAF : 
 

Famille 
de 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

Accueil 
collectif : 

Taux 
horaire 

0,06% 0,05% 0,04% 0,03% 

 
 
* Plancher mensuel = 674.32 € / Plafond mensuel = 4864.89 € (info CNAF) 
 

FAMILLES OUVRANT DROIT CAF 
ne fournissant pas ses ressources fiscales 

 
Tarif unique : 2,92 euros / h 

 
 
 

FAMILLES NON OUVRANT DROIT CAF 
 

Tarif unique : 3,59 euros / h 
 
 
 

ACCUEIL D’URGENCE 
 

Tarif unique : 1,8 euros / h 
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